AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

MARCELLA DE MATTOS PORTO

HOZANA MARIA TORRES DE OLIVEIRA

Governo Municipal de

(hj QUIXE  OBIM

ATA DE JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PUBLICO
CREDENCIAMENTO N°241 3060401-CHP

Às 11h do dia 27 (vinte e sete) de junho de 2024, reuniram-se na sede da Central de

Licitações do município de Quixeramobim, sito a Rua Monsenhor Salviano Pinto, N° 707,

Centro, CEP: 63.800-000, o Agente de Contratação José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto

e equipe de apoio Marcella de Mattos Porto e Hozana Maria Torres de Oliveira, para a

realização da Sessão de julgamento do credenciamento referente ao CHAMAMENTO

PÚBLICO! CREDENCIAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

EM REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DENOMINADOS DE

FACOEMULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR DOBRÁVEL, COM

TODOS OS MATERIAIS INCLUSOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE. O Agente de Contratação deu início constando

recebimento dos documentos de credenciamento, via e-mail, dos proponentes:

1 - CENTRO CEARENSE DE OFTALMOLOGIA LTDA

Após avaliação da documentação de habilitação, foi constatado que as empresas

interessadas cumpriram com os requisitos. Assim, declaro habilitadas/credenciadas a

empresa CENTRO CEARENSE DE OFTALMOLOGIA LTDA

Em seguida, o Agente de Contratação declarou encerrada a sessão as 11:30h, lavrando a

presente ata que segue assinada.

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
	CREDENCIAMENTO 241 3060401-CHP

O Agente de Contratação do município de Quixeramobim, no uso das suas atribuições,

CERTIFICA, para os devidos fins, que a ata de julgamento dos documentos referente o

CHAMAMENTO PUBLICO CREDENCIAMENTO N° 2413060401 -CHP, foi publicado através

de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Quixeramobim (CE), 27 de junho de 2024.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO